Stu
□шV

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

еженедельнойс

в целях организации контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг, а также своевременного и эффективного использования бюджетных
ассигнований:

Е Муниципальным заказчикам Мценского района в срок до 15.0Е2024
года предоставить в отдел финансового контроля администрации Мценского
района (Костина С.А.) пообъектный перечень, планируемых в 2024 году
закупок, в рамках реализации муниципальных программ по форме, согласно
приложению, с последующей еженедельной актуализацией данной
информации.

2. И. о. начальника отдела финансового контроля администрации
Мценского района Костиной С.А. еженедельно предоставлять сводную
информацию о размещенных и планируемых к размещению закупках главе
Мценского района.

3. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Мценского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и. о. начальника
администрацииотдела

С. А. Костину.
финансового контроля Мценского района

Глава Мценского района It

х°

А#/ г ii
Е. А. Ерохина

ь

ffip
2 S Я о
tR
О с
(Я о.

о я я (U
7^ О t; я

о

C

О

<м

Г'!
ся
я

Ё-
О
я

я
я я
cc
c
я

К
я <и
Я
о
я

(Я

СЯ с-
Я

о
я

rt

я
я я
«
e
я

Я

я «
сх о

KO о
cc
я

о
"&
я
S

FI
■ C

»о ге
S’

X я
а §■

7 о
u

со о.
сз

§

V
Е-

■

II ’■
£ >ч

о.
s V

n
!й

х о
3 =

° й XI § I 5
|Г^
« я р 3 Р-

"J ч

Е о
5 g-

I Й
5

u p

Е 2 е- В i &Ё -л у Й с
у

ц ж

Я с

П
s V

■^. 3
ж с? &

u

и
О. Я

1
о

ro
s

п
“ Ё
S &
и Q п «

c
£ о

О

3 н
ж ’

■= ’© 2
£ У

о
2
X U
а

£ £ -
I

'?, а Е w

5: 5
d а а i
f8S ” 'g,

2 г

5 S
h ■

'S аX я

IS К
’= П «
s 2 £

с
JS(Ч

i^-g
2

'О

С
£

«о ю
о

hи
■«

<o

x>
co
c
о 1
s .§

в
о
О

o'
m

2 R
ж !Х

т

я Я

S I
Б g" § S
с «

I©
о
V
Х
а
О
X о

Я

'S

■
-•

s

I,’ В’
ж

5;

I

о
с
S

а
»С1
«в
о
а:
Ч)
CS.

о
:г

c:

i